
2 BUSTI SARTORIA IN TAGLIA . DONNA/UOMO
SIZED DUMMIES . WOMAN/MAN

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

ARTICOLO
ARTICLE

cm
cm

Nero - Black

Beige - Beige

2101
2103

Rivestito in tessuto
Covered with fabric

Busto in taglia - donna
Sized dummy - woman

46

93
69
95
39

79

44

89
67
92
37

77

Taglia - Size 
         
Busto - Bust 	
Vita - Waist 	
Fianchi - Hips 	
Spalle dietro 	
Shoulders-rear
Lunghezza totale 	
Total length

42

82
61
85
36

74

Nero - Black

Beige - Beige

2101
2103

Rivestito in tessuto
Covered with fabric

Busto in taglia - donna
Sized dummy - woman

52

106
80

108
42

84

50

103
76

105
41

83

Taglia - Size

Busto - Bust 	
Vita - Waist 	
Fianchi - Hips 	
Spalle dietro 	
Shoulders-rear
Lunghezza totale 	
Total length

48

95
71
98
40

79

Nero - Black

Beige - Beige

2350.01
2351.01

Rivestito in tessuto
Covered with fabric

Busto miniatura - donna 
Dummy miniature - woman  

Busto - Bust 	 46
Vita - Waist 	 34
Fianchi - Hips 	 45
Spalle dietro 	 21
Shoulders-rear
Lunghezza totale 	 38
Total height

Nero - Black

Beige - Beige

2104
2106

Rivestito in tessuto
Covered with fabric

Busto in taglia - uomo
Sized dummy - man

52

105
94

105
47

84

50

99
87
98
44

78

Taglia - Size

Busto - Bust 	
Vita - Waist 	
Fianchi - Hips 	
Spalle dietro 	
Shoulders-rear
Lunghezza totale 	
Total length

48

98
85

100
44

78

36



2BUSTI SARTORIA IN TAGLIA . DONNA/UOMO
SIZED DUMMIES . WOMAN/MAN

Nero - Black

Beige - Beige

2350.02
2351.02

Rivestito in tessuto
Covered with fabric

Busto miniatura - uomo 
Dummy miniature - man 

Busto - Bust 	 50
Vita - Waist 	 45
Fianchi - Hips 	 50
Spalle dietro 	 22
Shoulders-rear
Lunghezza totale 	 40
Total height

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

ARTICOLO
ARTICLE

cm
cm
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2 ACCESSORI BUSTI SARTORIA IN TAGLIA . DONNA/UOMO
SIZED DUMMIES ACCESSORIES . WOMAN/MAN

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

ARTICOLO
ARTICLE

Legno
Wood

Tappo liscio legno
Wooden flat cap Noce - Walnut

 
Frassino - Ash

Nero - Black

2601
2603
2605

Noce - Walnut
 
Frassino - Ash

Nero - Black

2606
2608
2610

Donna / Woman

Uomo/ Man

Legno
Wood

Tappo pomello legno
Wooden knob cap Noce - Walnut

 
Frassino - Ash

Nero - Black

2611
2613
2615

Noce - Walnut
 
Frassino - Ash

Nero - Black

2616
2618
2620

Donna / Woman

Uomo/ Man

rivestito in tessuto
Covered with fabric

Tappo rivestito in tessuto
Covered with fabric cap Nero - Black

Beige - Beige

2631
2633

Nero - Black

Beige - Beige

2636
2638

Donna / Woman

Uomo/ Man

Tutte le taglie
All sizes

Tutte le taglie
All sizes

Tutte le taglie
All sizes
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2BUSTI SARTORIA IN TAGLIA . BAMBINO
SIZED DUMMIES . CHILDREN

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

ARTICOLO
ARTICLE

cm
cm

Rivestito in tessuto
Covered with fabric 

Bambino - 7-9 anni
Child - 7-9 years

Busto - Bust 	 76
Vita - Waist 	 64
Fianchi - Hips 	 73
Spalle dietro 	 32
Shoulders-rear
Lunghezza totale 	 59
Total height

Rivestito in tessuto
Covered with fabric    

Bambino - 3-4 anni
Child - 3-4 years

Busto - Bust 	 63
Vita - Waist 	 57
Fianchi - Hips 	 61
Spalle dietro 	 27
Shoulders-rear
Lunghezza totale 	 50
Total height

Nero - Black

Beige - Beige

2300.03
2301.03

Nero - Black

Beige - Beige

2300.05
2301.05

Rivestito in tessuto
Covered with fabric   

Bambino - 5-6 anni
Child - 5-6 years

Busto - Bust 	 66
Vita - Waist 	 58
Fianchi - Hips 	 68
Spalle dietro 	 27
Shoulders-rear
Lunghezza totale 	 53
Total height

Nero - Black

Beige - Beige

2300.07
2301.07

Nero - Black

Beige - Beige

2300.08
2301.08

Rivestito in tessuto
Covered with fabric   

Bimbo - 10-11 anni
Boy - 10-11 years

Busto - Bust 	 81
Vita - Waist 	 73
Fianchi - Hips 	 79
Spalle dietro 	 35
Shoulders-rear
Lunghezza totale 	 66
Total height

Rivestito in tessuto
Covered with fabric                     

Bambino - 18 mesi
Child - 18 months 

Busto - Bust 	 48
Vita - Waist 	 45
Fianchi - Hips 	 48
Spalle dietro 	 21
Shoulders-rear
Lunghezza totale 	 38
Total height

Nero - Black

Beige - Beige

2300.01
2301.01
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2 BUSTI SARTORIA IN TAGLIA . BAMBINO
SIZED DUMMIES . CHILDREN

Rivestito in tessuto
Covered with fabric   

Bimba - 10-11 anni
Girl - 10-11 years

Busto - Bust 	 74
Vita - Waist 	 67
Fianchi - Hips 	 79
Spalle dietro 	 32
Shoulders-rear
Lunghezza totale 	 64
Total height

Nero - Black
 
Beige - Beige

2300.09
2301.09

Legno
Wood

Tappo liscio legno
Wooden flat cap

Legno
Wood

Tappo pomello legno
Wooden knob cap

Rivestito in tessuto
Covered with fabric

Tappo rivestito in tessuto
Covered with fabric cap

2 ACCESSORI BUSTI SARTORIA IN TAGLIA . BAMBINO
SIZED DUMMIES ACCESSORIES . CHILDREN

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

ARTICOLO
ARTICLE

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

ARTICOLO
ARTICLE

cm
cm

Noce - Walnut
 
Frassino - Ash

Noce - Walnut
 
Frassino - Ash

2670.01
2671.01

2670.07
2671.07

18 Mesi
18 Months

5-6-7-9 Anni
5-6-7-9 Years

2670.03
2671.03

2670.09
2671.09

3-4 Anni
3-4 Years

10-11 Anni
10-11 Years

Noce - Walnut
 
Frassino - Ash

Noce - Walnut
 
Frassino - Ash

2673.01
2674.01

2673.07
2674.07

18 Mesi
18 Months

5-6-7-9 Anni
5-6-7-9 Years

2673.03
2674.03

2673.09
2674.09

3-4 Anni
3-4 Years

10-11 Anni
10-11 Years

Nero - Black
 
Beige - Beige

Nero - Black
 
Beige - Beige

2680.01
2681.01

2680.07
2681.07

18 Mesi
18 Months

5-6-7-9 Anni
5-6-7-9 Years

2680.03
2681.03

2680.09
2681.09

3-4 Anni
3-4 Years

10-11 Anni
10-11 Years
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2BUSTI REGOLABILI . DONNA/UOMO
ADJUSTABLE DUMMIES . WOMAN/MAN

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

ARTICOLO
ARTICLE

Nero - Black

Bordeaux - Bordeaux

Blu - Blue

5100.02
5101.02
5103.02

Rivestito in tessuto elastico
Covered with honeycomb fabric

Busto regolabile - uomo
dalla taglia 44 alla taglia 54
Adjustable dummy - man
from size 44 to size 54

Nero - Black

Bordeaux - Bordeaux

Blu - Blue

5100.01
5101.01
5103.01

Rivestito in tessuto elastico
Covered with honeycomb fabric

Busto regolabile - donna
dalla taglia 42 alla taglia 54
Adjustable dummy - woman
from size 42 to size 54
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